Администрация Верхнебуреинского района Хабаровского края

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

24.05.2013г                                                                                                 №  265
п.Чегдомын

О формировании банка педагогических кадров

Верхнебуреинского района,

награждённых государственными,

ведомственными

и отраслевыми наградами

С целью формирования банка педагогических кадров Верхнебуреинского района, награждённых государственными, ведомственными и отраслевыми наградами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям школ, детских садов, учреждений дополнительного образования, ЦДиК и РИМЦ

1.1 .Получить электронную форму для заполнения банка педагогических кадров Верхнебуреинского района, награждённых государственными, ведомственными и отраслевыми наградами у ведущего специалиста по кадрам Чередниченко И.И. либо на сайте отдела образования-otdchg.ucoz.ru.

1.2 .Заполнить указанную форму и сдать в кадры отдела образования в срок до 12.06.2013года в электронной форме.

1.3 . Графы электронной формы и название наград и поощрений должно быть указано в строгом соответствии с  формой и наградными документами.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста по кадрам И.И. Чередниченко.

Руководитель отдела образования                                                    Т.С.Гермаш